
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від  27.07.2021  № 586
                                                     м. Бровари

Про затвердження актів 
приймання-передачі  майна 
Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської 
області у комунальну власність 
Броварської міської 
територіальної громади

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 22.06.2021 №229-08-08 «Про прийняття майна Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади та внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 12.02.2021 
№16-02-08»,  керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити акти приймання – передачі майна Требухівської сільської 
ради Броварського району Київської області у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади, а саме :

1.1 майна клубу села Переможець Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області, що знаходиться за адресою: вулиця 
Перемоги,19, село Переможець Броварського району Київської області 
(додається).

1.2 кладовища села Переможець Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області, що розташоване поблизу вулиці 
Перемоги села Переможець Броварського району Київської області (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.
 Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                       Петро БАБИЧ


